l ,

,. ,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCI~E'TECNOLOGIADE SÃO PAULO, , .

. ,
/ PORTARIA N° CBT .OÍS6/2019,DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019. .

A' DIRETORA GERAL. EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS\' CUBAT ÃO DO
INSTITUTO FEDERAL' DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE sÃo PAULO, no'
uso de suas' atribuições 'legJis, e,' considerando o que consta da Portaria n" 3.790 dê 23 de
'novemIffo de 2018, . /

RESOLVE:

Art.1° - RETIFICAR 'a Portaria nOCBT.0138/2019 de 13/1112019 que designa a
'o. - "" ~

Comissão com o objetivo de proceder ao Inventário Físico Anual do, Almoxarifado do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo -Câmpus -Cubatão, referente ao
. exercício. de 2019. . ' "

, '

. .Onde se lê: PORTARIA N° CBT.01;38(2018 DE 1.3DE NOVEMBRO DE 2019

. .. \. /

Leia-se: PORTARIA N° CBT.0138/2019 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2019

Art, 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
, < ~ • - " .

\ ,

/'
, )

. ANA C~Ám;IA O~IVE~M~IDAN~SClMENTO

)

..

, .

-,
~
\

, \

. I

I· .